
CCOOMMUUNNEE  DDII  RROOCCCCAAVVIIOONNEE  
PPrroovviinncciiaa  ddii  CCuunneeoo  

 

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE 

DI NATURA ECONOMICA EROGATE 

NELL’ESERCIZIO 2015 
Art. 1 – D.P.R. 7 aprile 2000, n. 118 

 

 

Approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.22 del 30 MARZO 2016 

 

 
 
 



PROVVIDENZA DETERMINA NUMERO 

D’ORDINE 

BENEFICIARIO INDIRIZZO 

Tipo Quantificazione Numero Data 

 
1 Centro Anziani 

 

         

Via Caduti in Guerra 

Roccavione (CN) 

 

 

Contributo per attività 

gestionale anno 2015 

(acconto 70%) 

 

Saldo 30% anno 2014 

 

 

Euro 1.085,00 

 

 

 

            Euro    465,00 

 

           

80 

 

 

 

31 

 

 

14.09.2015 

 

 

 

01.11.2015 

2 A.D.S. PGS Auxilium 

Roccavione 

P.za Don Chesta 

Roccavione (CN) 

Contributo per attività 

gestionale anno 2015 

Euro 250,00 

 

124 

 

 

16.12.2015 

3 Banda Musicale “Rag. 

Eva” 

Via Pilone 

Roccavione (CN) 

Contributo per attività 

gestionale anno 2015 

Euro 2.582,00 

 

126 

 

 

16.12.2015 

4 Associazione Pro 

Roccavione 

Piazza Don Chesta  

Roccavione (CN) 

 

Contributo per attività 

gestionale anno 2015 

 

 

Euro 8.000,00 

  

             

 

93 

 

14.10.2015 

 

5 A.D.S. Valvermenagna 

Calcio 

Via Vittorio Veneto 

Robilante (CN) 

 

Contributo per attività 

gestionale  anno 2014 

 

Contributo per attività 

gestionale anno 2015 

 

Euro 1.050,00 

Saldo 30% 

 

Euro 2.450,00 

Acconto  70% 

 

32 

 

 

80 

 

 

01.04.2015 

 

 

14.09.2015 

 

 

6 A.V.I.S. – sezione di 

Roccavione 

 

Vicolo Pittore, 6 

Roccavione (CN) 

 

Contributo per attività 

gestionali anno 2015 

 

50 ANNI 

Euro 700,00 

 

 

Euro 500,00 

39 

 

 

92 

08.05.2015 

 

 

14.10.2015 



7 A.C. Pedona A.S.D. 

Borgo San Dalmazzo S.D. 

Via Vitt. Veneto 35 

Borgo S.Dalmazzo 

(CN) 

Contributo per 

compartecipazione spese 

per organizzazione 

manifestazione torneo 

calcio 2015 

Euro 400,00 80 14.09.2015 

8 Associazione “Fermenti 

Musei” 

P.zza Regina 

Margherita 27 

Robilante (CN) 

Contributo per gestione 

risorse museali “Vecchio 

Mulino” anno 2015 

 

Contributo per gestione 

risorse museali “Vecchio 

Mulino” saldo 2014 

            Euro 2.900,00 

            

            Euro 1.450,00 

125 

 

24 

16.12.2015 

 

23.02.2015 

9 Istituto Comprensivo 

Robilante 

Piazza della Pace n. 8 

Robilante 

Contributo per gestione 

fornitura prodotti pulizia 

scuola primaria di 

Roccavione anno 2015 

Euro 1.500,00 

 

 

61 31.12.2015 

10 F.G., F.G.. Roccavione (CN) Contributo per 

tinteggiatura edificio 

prospiciente spazio 

pubblico 

Euro 929,51 165 16.12.2015 

11 ARTE Frazione Ceretto, 5 

Costigliole Saluzzo 

Contributo per attività 

gestionali 2015 

Euro 3.873,00 132 31.12.2015 

 


